Sommersemester 24

Februar Marz April Mai Juni
1 1 1 1 1 [KI- Data Analytics
2 2 |Wirtschaftspolitik 2 2 2
3 3 3 3 OE5| 3 |Leadership
4 4 [Brand Strategy & M. 4 4 4
5 5 5 OE4| 5 5
6 6 |Process Mining | InnovationA | 6 6 6 |Digitale Transformation
7 7 |Digitale Transformation 7 7 7 |KI- Business Strategy
8 8 |Rechtsgrundl. 8 8 8
9 9 [Change Management 9 9 9
10 10 10 10 OE 6| 10 |Change Management
11 11 11 11 11 |Wirtschaftspolitik
12 12 |KI- Data Analytics 12 12 12
13 13 13 13 13
14 14 14 14 14 |Lean Management
15 15 OE 1| 15 15 15 |Process Mining
16 16 16 16 16
17 17 17 17 17
18 18 18 18 18
19 19 19 |Rechtsgrundl. | Leadership | 19 19
20 20 20 20 20
21 21 21 21 21
22 22 OE 2| 22 |wirtschaftspol. | Change M.| 22 22
23 Freischaltung LMS| 23 23 |Lean M. | Brand Strategy | 23 23
24 24 24 |Innovation Analytics 24 |Brand Strategy & M. 24
25 25 25 |Digitale T. | Basic Eng. 25 25
26 |Lean Management 26 26 |KI-Business S. | Process M. 26 26
27 |KI- Business Strategy 27 27 27 |Innovation Analytics 27
28 |Leadership 28 28 28 28 Klausuren
29 29 OE 3| 29 29 29 Klausuren

30 30 |KI - Data Analytics 30 30
31 31 [Rechtsgrundlagen
Auftaktveranstaltung* Midterm Abschlussveranstaltung* *0Ort:  Nagold
Modul Veranstaltung Datum Uhrzeit Oort




Brand Strategy
& Marketing

Change Management

Digitale Transformation

Innovation Analytics

KI - Data Analytics

Leadership

Lean Management

Auftaktveranstaltung
Mid-Term
Abschlussveranstaltung
Prafung

Auftaktveranstaltung
Mid-Term

Exkursion
Abschlussveranstaltung
Prafung

Auftaktveranstaltung
Mid-Term
Abschlussveranstaltung
Prafung

Auftaktveranstaltung
Mid-Term
Abschlussveranstaltung
Prafung

Auftaktveranstaltung
Mid-Term
Abschlussveranstaltung
Prafung

Auftaktveranstaltung
Mid-Term
Abschlussveranstaltung
Prafung

Auftaktveranstaltung
Mid-Term
Abschlussveranstaltung
Prafung

Sommersemester 24
04.03.2024
23.04.2024
24.05.2024
29.06.2024

09.03.2024
22.04.2024
26.04.2024
10.06.2024
28.06.2024

07.03.2024
25.04.2024
06.06.2024
29.06.2024

06.03.2024
24.04.2024
27.05.2024
29.06.2024

12.03.2024
30.04.2024
01.06.2024
01.06.2024

28.02.2024
19.04.2024
03.06.2024
29.06.2024

26.02.2024
23.04.2024
14.06.2024
14.06.2024

09:00 - 17:00 Uhr

16:00 - 19:00 Uhr

09:00 - 18:00 Uhr
23:59 Uhr

09:00 - 17:00 Uhr
16:00 - 19:00 Uhr
09:00 - 13:00 Uhr
09:00 - 18:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr

09:00 - 17:00 Uhr

09:00 - 12:00 Uhr

09:00 - 18:00 Uhr
23:59 Uhr

09:00 - 17:00 Uhr
16:00 - 19:00 Uhr
09:00 - 18:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr

09:00 - 17:00 Uhr
09:00 - 12:00 Uhr
09:00 - 18:00 Uhr
09:00 - 18:00 Uhr

09:00 - 17:00 Uhr

16:00 - 19:00 Uhr

09:00 - 18:00 Uhr
23:59 Uhr

09:00 - 17:00 Uhr
09:00 - 12:00 Uhr
09:00 - 18:00 Uhr
09:00 - 18:00 Uhr

Nagold
Videokonferenz
Nagold
Abgabe Projekt

Nagold
Videokonferenz
Zachersmuhle

Nagold

Klausur HSPF / Nagold

Nagold
Videokonferenz
Nagold

Abgabe Projektarbeit

Nagold
Videokonferenz

Nagold

Klausur HSPF / Nagold

Nagold
Videokonferenz
Nagold
Nagold

Nagold

Einzeltermine n. Absprache

Nagold
Abgabe Seminararbeit

Nagold
Videokonferenz
Nagold
Abgabe Projekt



Sommersemester 24

Modul Veranstaltung Datum Uhrzeit ort
Rechtsgrundlagen im Auftaktveranstaltung 08.03.2024 09:00 - 17:00 Uhr Nagold
Innovationsmanagement Mid-Term 19.04.2024 09:00 - 12:00 Uhr Videokonferenz
Abschlussveranstaltung 31.05.2024 09:00 - 18:00 Uhr Nagold
Prafung 28.06.2024 13:30- 14:30 Uhr Klausur HSPF / Nagold
Wirtschaftspolitik Auftaktveranstaltung 02.03.2024 09:00 - 17:00 Uhr Nagold
Mid-Term 22.04.2024 09:00 - 12:00 Uhr Videokonferenz
Abschlussveranstaltung 11.06.2024 09:00 - 18:00 Uhr Nagold
Prifung 28.06.2024 12:00 - 13:00 Uhr Klausur HSPF / Nagold
KI - Business Strategy Auftaktveranstaltung 27.02.2024 09:00 - 17:00 Uhr Nagold
Mid-Term 26.04.2024 09:00 - 12:00 Uhr Videokonferenz
nicht Teil des Masters Abschlussveranstaltung 07.06.2024 09:00 - 18:00 Uhr Nagold
Prifung 07.06.2024 09:00 - 18:00 Uhr Nagold
Process Mining Auftaktveranstaltung 06.03.2024 09:00 - 17:00 Uhr Nagold
Mid-Term 26.04.2024 16:00 - 19:00 Uhr Videokonferenz
nicht Teil des Masters Abschlussveranstaltung 15.06.2024 09:00 - 18:00 Uhr Nagold
Prifung 29.06.2024 23:59 Uhr Abgabe Hausarbeit




	Tabelle1

